Министерство образования и молодежной политики

Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

От 15.11.2019 г.                                                                                    № 363-Л

О закреплении за обучающимися

тем ВКР (программы ПКРС)

и назначении руководителей

В соответствии с Порядком проведения государственной  итоговой атте-

стации  по образовательным программам среднего профессионального обра-

зования и федеральным государственным образовательным стандартом сред-

него профессионального образования для выпускников, осваивающих про-

граммы подготовки квалифицированных рабочих, служащих выпускная ква-

лификационная работа выполняется в следующих видах: выпускная практи-

ческая квалификационная работа и письменная экзаменационная работа либо

демонстрационный экзамен.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных руководителей за проведение:

Профессия Руководитель ВПКР/ДЭ Руководитель ПЭР

15.01.05 Сварщик (ручной

и частично механизирован-

ной сварки (наплавки)

Курбатова О.А. Курбатова О.А.

15.01.25 Станочник (метал-

лообработка)
Ерохин А.Б. Хамицкая Н.Б.

15.01.32 Оператор станков

с программным управле-

нием

Дементьева Т.А.

22.01.03 Машинист крана

металлургического произ-

водства

Вишнякова Н.В. Вишнякова Н.В.

2. Руководителям ПЭР осуществлять следующие функции:

 разработать индивидуальные задания;

 консультировать по вопросам содержания ПЭР и последователь-

ность выполнения;

 оказывать помощь в подборе литературы;

 контролировать ход выполнения ПЭР;

 подготовить письменный отзыв по ПЭР (в отзыве дается оценка

общих и профессиональных компетенций).

3. Закрепить за обучающимися темы выпускных квалификационных

работ согласно приложения.

4. Руководителям всех видов ВКР составить графики выполнения ра-

бот.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

НМР – Балясникову Т.С., зам. директора по УПР – Гриценко  Н.В.

         Директор                                                                     Я.П. Залманов